
囊谦县市场监督管理局2021年6月检测结果公示表
序号 测试编号 抽样单编号 样品名称 标示生产单

位
被抽样单位 被抽样单位地址 生产日期 检验项目 综合判断

1
GCI202127000

1
XC216327258004

31025
纯牛奶

青海小西牛生

物乳业股份有
限公司　　

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-06-19
三聚氰胺,商业无菌,脂肪,蛋白质,酸度,

非脂乳固体
合格

2
GCI202127000

2
XC216327258004

31083
味精

宁夏伊品生物
科技股份有限

公司

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-07-15 谷氨酸钠,铅（以Pb计） 合格

3
GCI202127000

3

XC216327258004

31082

味精（分

装）

兰州百味源调

味食品厂

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-09-08 谷氨酸钠,铅（以Pb计） 合格

4
GCI202127000

4

XC216327258004

31036

天津风味甜

面酱

河北桂源斋酱
菜食品有限公

司

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-10-08

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,氨基酸态氮,糖精钠（以糖精计）,

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯

甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),黄曲霉毒素
B₁  

合格

5
GCI202127000

5

XC216327258004

31100
优级白砂糖

安琪酵母(赤

峰)有限公司

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-09-22

二氧化硫残留量,色值,蔗糖分,螨,还原糖

分
合格

6
GCI202127000

6
XC216327258004

31099
焦糖味瓜子

青海咏茂祥食
品有限公司

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-20
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠
（以糖精计）,过氧化值（以脂肪计）,酸

价,铅（以Pb计）,黄曲霉毒素B₁  
合格

7
GCI202127000

7
XC216327258004

31098
菜籽油

青海鼎裕农牧
开发有限公司

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-05-15
溶剂残留量,苯并[α]芘,过氧化值（以脂

肪计）,酸价,铅（以Pb计）
合格

8
GCI202127000

8
XC216327258004

30924
鱼泉榨菜

重庆市鱼泉榨

菜（集团）有
限公司龙沙分

厂（B）

囊谦华信购
物中心

囊谦县香达南街
（中国邮政对面）

2021-03-30

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）

合格

9
GCI202127000

9

XC216327258004

30922

麻辣萝卜干

（酱腌菜）

四川省味聚特

食品有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-04-06

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）

合格

10
GCI202127001

0

XC216327258004

30923

仙山大蒜

（酱腌菜）

峨眉山市金顶

调味厂

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-09-24

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）

合格

11
GCI202127001

1

XC216327258004

30921

老坛酸菜牛

肉面

西安顶益食品

有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-05-03

大肠菌群,水分,菌落总数,过氧化值（以

脂肪计）,酸价
合格

12
GCI202127001

2

XC216327258004

30920
黑瓜子

双流区天泰炒

货经营部

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-06-22

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,过氧化值（以脂肪计）,酸
价,铅（以Pb计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

13
GCI202127001

3

XC216327258004

30918
葡萄干

双流区新秀果

仁食品经营部

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-06-22

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,氯氰菊
酯和高效氯氰菊酯,糖精钠（以糖精计）,

铅（以Pb计）

合格

14
GCI202127001

4

XC216327258004

30919
休闲瓜子

双流区天泰炒

货经营部

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-06-22

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,过氧化值（以脂肪计）,酸
价,铅（以Pb计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

15
GCI202127001

5

XC216327258004

30917
香蕉片

郑州谭家阿嫂
食品有限公司

（分装）

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-04-25

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠

（以糖精计）,铅（以Pb计）
合格



GCI202127001
16

6

XC216327258004

30916

宁夏枸杞特

级

宁夏大力食品

产业有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

哒螨灵,啶虫脒,山梨酸及其钾盐（以山梨
酸计）,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,糖精钠

（以糖精计）,铅（以Pb计

2021-05-20

）

合格

GCI202127001
17

7

XC216327258004

30932

重庆德庄农产

品开发有限公
过把瘾火锅

底料
司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

一法）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及
其钠盐(以苯甲酸计),铅（以Pb计）（

2020-11-14
第

合格

GCI202127001
18

8

XC216327258004

30931

重庆火锅浓

缩底料

重庆红九九食

品有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

一法）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,脱氢乙
酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及

其钠盐(以苯甲酸计),铅（以Pb计）（
2020-12-04

第
合格

GCI202127001
19

9

XC216327258004

30930

四川国莎实业

有限公
国泰味精

司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-10-13 谷氨酸钠,铅（以Pb计） 合格

GCI202127002
20

0
XC216327258004

30940

北京二锅头酒
业股份有限公
司、北京二锅

头酒业集

北京永丰二
锅头

团

囊谦华信购
物中心

囊谦县香达南街
（中国邮政对面）

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计

2020-06-26
）

合格

GCI202127002
21

1

青梅绿茶
（青梅味绿

茶饮料

XC216327258004

30939
）

甘肃达利食品

有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,茶多酚,

菌落总
2021-05-22

数
合格

GCI202127002
22

2

XC216327258004

30926

莎麦鸡精调

味料

四川国莎实业

有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

呈味核苷酸二钠,大肠菌群,甜蜜素（以环

己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖精计）,

菌落总数,谷氨酸

2020-11-10

钠

合格

GCI202127002
23

3

XC216327258004

30925

四川豪吉食品

有限公
豪吉鸡精

司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

呈味核苷酸二钠,大肠菌群,甜蜜素（以环

己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖精计）,
菌落总数,谷氨酸

2020-10-07
钠

合格

GCI202127002
24

4

XC216327258004

30947

豆腐皮（豆

油皮）

许昌荣华豆制

品有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

计）

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以

糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙
酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以A

2020-12-16

l

合格

GCI202127002
25

5

XC216327258004

30946
厂

成都市郫都区
耿马山三食

白砂糖
品

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

二氧化硫残留量,色值,蔗糖分,螨,还原糖
2020-11-03

分
合格

GCI202127002
26

6

XC216327258004

30945

大枣阿胶红

糖

菏泽市玉华堂

食品有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-07-14 总糖分,螨 合格

GCI202127002
27

7

XC216327258004

30937

山东龙口谦合

粉丝有限公
龙口粉丝

司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

计）

二氧化硫残留量,山梨酸及其钾盐（以山

梨酸计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙
酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以A

2020-12-06

l

合格

GCI202127002
28

8

XC216327258004

30936

山东龙口谦合

粉丝有限公
龙口粉丝

司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

计）

二氧化硫残留量,山梨酸及其钾盐（以山
梨酸计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以A

2021-03-02

l

合格

GCI202127002
29

9
XC216327258004

30935
四川保宁醋有

限公
一级保宁醋

司
囊谦华信购
物中心

囊谦县香达南街
（中国邮政对面）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,总酸
（以乙酸计）,糖精钠（以糖精计）,脱氢
乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸

及其钠盐(以苯甲酸计),菌落总

2020-10-08

数

合格

GCI202127003
30

0

XC216327258004

30934

四川保宁醋有

限公
保宁醋

司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,总酸

（以乙酸计）,糖精钠（以糖精计）,脱氢
乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸

及其钠盐(以苯甲酸计),菌落总

2020-05-11

数

合格



31
GCI202127003

1

XC216327258004

30933

加碘天然湖
盐（食用

盐）

格尔木盐化
(集团)有限责

任公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-02-21

亚铁氰化钾（以亚铁氰根计）,总汞（以
Hg计）,总砷（以As计）,氯化钠,碘,钡,

铅（以Pb计）,镉（以Cd计）

合格

32
GCI202127003

2

XC216327258004

30944

单晶体冰糖

（分装）

菏泽优品堂食

品有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-12-10

二氧化硫残留量,色值,蔗糖分,螨,还原糖

分
合格

33
GCI202127003

3

XC216327258004

30941

红星二锅头

酒

北京红星股份

有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2011-07-29

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以
环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖

精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

34
GCI202127003

4

XC216327258004

30994

娃哈哈饮用

纯净水

青海西宁娃哈
哈启力饮料有

限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-03-19

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,余氯（游离

氯）,大肠菌群,溴酸盐,电导率,耗氧量,
铜绿假单胞菌

合格

35
GCI202127003

5
XC216327258004

30995
娃哈哈饮用
纯净水

青海西宁娃哈

哈启力饮料有
限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-03-25

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,余氯（游离

氯）,大肠菌群,溴酸盐,电导率,耗氧量,
铜绿假单胞菌

合格

36
GCI202127003

6
XC216327258004

30990
菠萝罐头

湖北欢乐家食
品有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2020-12-19
商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯
甲酸计)

合格

37
GCI202127003

7
XC216327258004

30991
冰红茶（柠
檬味红茶饮

料）

甘肃达利食品
有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-04-20
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,茶多酚,

菌落总数
合格

38
GCI202127003

8
XC216327258004

30989
梨罐头

大连真心罐头
食品有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2020-01-01
商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯
甲酸计)

合格

39
GCI202127003

9

XC216327258004

30988
葡萄罐头

大连真心罐头

食品有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2020-03-20

商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计)

合格

40
GCI202127004

0
XC216327258004

31005
味精

莲花健康产业
集团股份有限

公司（原河南
莲花味精股份

有限公司）

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-01-09 谷氨酸钠,铅（以Pb计） 合格

41
GCI202127004

1

XC216327258004

31006
黄豆酱油

郑州小二黑食

品有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2020-10-20

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,氨基酸态氮,糖精钠（以糖精计）,

脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯
甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

42
GCI202127004

2

XC216327258004

31007
湟源香醋

青海湟源日月
山醋业有限责

任公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2020-04-26

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,总酸

（以乙酸计）,糖精钠（以糖精计）,脱氢
乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸

及其钠盐(以苯甲酸计),菌落总数

合格

43
GCI202127004

3

XC216327258004

31008
焦糖瓜子

西宁城东谢志

芳瓜籽经销处

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-06-23

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,过氧化值（以脂肪计）,酸
价,铅（以Pb计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

44
GCI202127004

4
XC216327258004

31002
豆油皮

许昌德顺食品
有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-05-29

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以
糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格



45
GCI202127004

5

XC216327258004

31003
火锅专用粉

青海冰家商贸

有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-05-10

二氧化硫残留量,山梨酸及其钾盐（以山
梨酸计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙
酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格

46
GCI202127004

6
XC216327258004

31004
火锅专用粉

青海冰家商贸
有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-05-22

二氧化硫残留量,山梨酸及其钾盐（以山
梨酸计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格

47
GCI202127004

7

XC216327258004

31000
香酥脆枣

沧州兴沧园食

品有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-04-01

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠

（以糖精计）,铅（以Pb计）
合格

48
GCI202127004

8

XC216327258004

31001

精炼一级菜

籽油

益海嘉里（兴
平）食品工业

有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2020-12-16

溶剂残留量,苯并[α]芘,过氧化值（以脂

肪计）,酸价,铅（以Pb计）
合格

49
GCI202127004

9

XC216327258004

30999

美味肉蓉面

（猪肉）

河南天一食品

有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-05-05

大肠菌群,水分,菌落总数,过氧化值（以

脂肪计）,酸价
合格

50
GCI202127005

0

XC216327258004

31013

豆皮（分

装）

许昌双格豆制

品有限公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2020-12-07

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以
糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al
计）

合格

51
GCI202127005

1

XC216327258004

31014

鱼酸菜(酱腌

菜)

四川省邓仕食

品有限公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-03-25

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）

合格

52
GCI202127005

2
XC216327258004

31015
剁辣椒（酱
腌菜）

四川广乐食品
有限公司

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-02-04

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）

合格

53
GCI202127005

3

XC216327258004

31016

大红袍清油

火锅底料

四川天味家园

食品有限公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2020-06-02

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及
其钠盐(以苯甲酸计),铅（以Pb计）（第

一法）

合格

54
GCI202127005

4

XC216327258004

31017

清油火锅底

料

遵义德庄食品

产业有限责任
公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2020-08-10

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,脱氢乙
酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及

其钠盐(以苯甲酸计),铅（以Pb计）（第

一法）

合格

55
GCI202127005

5
XC216327258004

31018
海天上等蚝

油

佛山市海天
（江苏）调味

食品有限公司

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-01-28

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,氨基酸态氮,脱氢乙酸及其钠盐（以
脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计),菌落总数

合格

56
GCI202127005

6

XC216327258004

31019

加碘天然湖

盐（食用

盐）

格尔木盐化

(集团)有限责

任公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2020-10-29

亚铁氰化钾（以亚铁氰根计）,总汞（以

Hg计）,总砷（以As计）,氯化钠,碘,钡,

铅（以Pb计）,镉（以Cd计）

合格

57
GCI202127005

7

XC216327258004

31021

东方树叶红

茶原味茶饮
料

农夫山泉湖北
丹江口（均

州）饮料有限

公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-04-07 甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,茶多酚 合格

58
GCI202127005

8
XC216327258004

31022
饮用天然矿

泉水
百岁山(成都)
饮料有限公司

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-03-12

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,大肠菌群,溴酸

盐,界限指标-偏硅酸,硝酸盐（以NO₃ ⁻

计）,铜绿假单胞菌,锑,镍

合格



59
GCI202127005

9

XC216327258004

31028

香满园纯香

菜籽油

益海嘉里（兴
平）食品工业

有限公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-03-04

溶剂残留量,苯并[α]芘,过氧化值（以脂

肪计）,酸价,铅（以Pb计）
合格

60
GCI202127006

0

XC216327258004

31027

大米（粳

米）

连云港天邦米

业有限公司

(原德龙米厂)

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-05-17

铅（以Pb计）,镉（以Cd计）,黄曲霉毒素
B₁  

合格

61
GCI202127006

1

XC216327258004

31071

北京二锅头

酒

保定京皇酒业

有限公司

囊谦鲜花朵

朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2021-05-08

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

62
GCI202127006

2
XC216327258004

31070
白酒

黑龙江省龙老

村長酒业有限
公司

囊谦鲜花朵
朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦
县香达南街

2021-05-20

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

63
GCI202127006

3

XC216327258004

30938

麦芯雪花粉

（小麦粉）

河南省雪健实

业有限公司　

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-08-04

苯并[α]芘,过氧化苯甲酰,镉（以
Cd计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

64
GCI202127006

5

XC216327258004

30943
洋槐蜂蜜

江西省昌旺蜂

业有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-03-09

嗜渗酵母计数,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,果糖和葡萄糖,氯霉素,菌落总数,

蔗糖,霉菌计数

合格

65
GCI202127006

6

XC216327258004

30942
土蜂蜜

江西省昌旺蜂

业有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-01-22

嗜渗酵母计数,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,果糖和葡萄糖,氯霉素,菌落总数,
蔗糖,霉菌计数

合格

66
GCI202127006

7
XC216327258004

30993
蜜桃汁饮料

济源市绿山园
果酒饮品有限

公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-04-04

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱
氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

合格

67
GCI202127006

8
XC216327258004

30996
迷你山楂

闻喜县益群食
品有限公司

囊谦万豪购
物商场分店

青海省玉树州囊谦
县香达镇城东路

2021-03-02

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐
（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),菌落总数,霉菌

合格

68
GCI202127006

9

XC216327258004

30992
芒果汁饮料

济源市绿山园

果酒饮品有限
公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-04-04

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠
（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计)

合格

69
GCI202127007

0

XC216327258004

30997
迷你山楂

闻喜县益群食

品有限公司

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-02-26

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯
甲酸计),菌落总数,霉菌

合格

70
GCI202127007

1

XC216327258004

30998

加州话梅肉

（杏）、
（青梅果蔬

通过嫁接杏
子果树）

广东星期八食

品工业有限公

司(分装）

囊谦万豪购

物商场分店

青海省玉树州囊谦

县香达镇城东路
2021-05-02

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯
甲酸计),菌落总数,霉菌

合格

71
GCI202127007

2

XC216327258004

31023
草莓醋饮料

济源市绿山园
果酒饮品有限

公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-04-23

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱
氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

合格



72
GCI202127007

3

XC216327258004

31024
蓝莓醋饮料

济源市绿山园
果酒饮品有限

公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-04-23

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠
（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

合格

73
GCI202127007

4

XC216327258004

31020
花椒粉

乐陵市永兴和

食品有限公司　

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-02-21

罗丹明B,苏丹红 I,苏丹红 II,苏丹红 

III,苏丹红 IV
合格

74
GCI202127007

5

XC216327258004

31026
小麦粉

山东欣展食品

有限公司

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-05-26

苯并[α]芘,过氧化苯甲酰,镉（以
Cd计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

75
GCI202127007

6

XC216327258004

31069
黄金松饼

临沂市美翔食

品厂

囊谦鲜花朵

朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2021-02-19

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铝的
残留量（干样品，以Al计）

合格

76
GCI202127007

7
XC216327258004

31084
辣椒面

宁夏红山河食
品股份有限公

司　

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-09-21
罗丹明 B,苏丹红 I,苏丹红 II,苏丹红 

III,苏丹红 IV
合格

77
GCI202127007

8

XC216327258004

30929

花椒（分

装）

郑州市绿香园
调味食品有限

公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-01-13

罗丹明B,苏丹红 I,苏丹红 II,苏丹红 

III,苏丹红 IV
合格

78
GCI202127007

9

XC216327258004

30928

去籽花椒面
（籽含量小

于净含量

5%）

四川福欣食品

有限公司

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2020-12-06

罗丹明B,苏丹红 I,苏丹红 II,苏丹红 

III,苏丹红 IV
合格

79
GCI202127008

0

XC216327258004

30927
海椒节

成都人民营养

食品厂

囊谦华信购

物中心

囊谦县香达南街

（中国邮政对面）
2021-01-14

罗丹明 B,苏丹红 I,苏丹红 II,苏丹红 

III,苏丹红 IV
合格

80
GCI202127008

2

XC216327258004

31168

48%vol丰谷

纯酿酒(白
酒)

四川省绵阳市

丰谷酒业有限
责任公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2020-07-08

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

81
GCI202127008

3
XC216327258004

31167
互助大曲酒

青海省互助青

稞酒股份有限
公司

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2020-09-25

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

82
GCI202127008

4

XC216327258004

31166

饮用天然矿

泉水

百岁山（成
都）饮料有限

公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-03-12

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,大肠菌群,溴酸

盐,界限指标-偏硅酸,硝酸盐（以NO₃ ⁻

计）,铜绿假单胞菌,锑,镍

合格

83
GCI202127008

5

XC216327258004

31165

悦活饮用天

然矿泉水

峨眉山钰泉水

业有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-05-15

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,大肠菌群,溴酸

盐,界限指标-锶,硝酸盐（以NO₃ ⁻ 计）,

铜绿假单胞菌,锑,镍

合格

84
GCI202127008

6
XC216327258004

31164
饮用纯净水

四川利宝食品
有限公司

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2020-08-06

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,余氯（游离

氯）,大肠菌群,溴酸盐,电导率,耗氧量,

铜绿假单胞菌

合格

85
GCI202127008

7

XC216327258004

31163

娃哈哈饮用

纯净水

青海西宁娃哈
哈启力饮料有

限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-03-25

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,余氯（游离

氯）,大肠菌群,溴酸盐,电导率,耗氧量,

铜绿假单胞菌

合格

86
GCI202127008

8

XC216327258004

31162

娃哈哈饮用

纯净水

青海西宁娃哈
哈启力饮料有

限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-03-18

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,余氯（游离

氯）,大肠菌群,溴酸盐,电导率,耗氧量,

铜绿假单胞菌

合格

87
GCI202127008

9

XC216327258004

31180

美味肉蓉面

（猪肉）

河南省天一食

品有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-05-05

大肠菌群,水分,菌落总数,过氧化值（以

脂肪计）,酸价
合格

88
GCI202127009

0
XC216327258004

31179
川辣牛肉味

孟州市金紫阳
食品有限责任

公司

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2021-05-21
大肠菌群,水分,菌落总数,过氧化值（以

脂肪计）,酸价
合格



89
GCI202127009

1

XC216327258004

31174
橘子罐头

湖北欢乐家食

品有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2020-09-24

商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计)

合格

90
GCI202127009

2
XC216327258004

31169
绿豆饼

长葛市港福食
品有限公司

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2021-05-22

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖

精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铝的

残留量（干样品，以Al计）

合格

91
GCI202127009

3

XC216327258004

31184

青稞陈酿散

酒

互助县青稞酩

馏酒业有限公

司

囊谦汇佳超

市

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-10-15

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖

精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

92
GCI202127009

4
XC216327258004

31183
麻辣豆干

四川有友食品
开发有限公司

囊谦汇佳超
市

青海省玉树州囊谦
县新城区

2021-05-10

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以

糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格

93
GCI202127009

5
XC216327258004

31182
国威豆干

（香辣味）
辽宁国威食品
有限公司

囊谦汇佳超
市

青海省玉树州囊谦
县新城区

2021-05-13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以

糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格

94
GCI202127009

6
XC216327258004

31181
国威豆干

（麻辣味）
辽宁国威食品
有限公司

囊谦汇佳超
市

青海省玉树州囊谦
县新城区

2021-05-13

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以

糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅
（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al

计）

合格

95
GCI202127009

7

XC216327258004

31185

青稞陈酿散

酒

互助县青稞酩

馏酒业有限公
司

囊谦汇佳超

市

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-10-15

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

96
GCI202127009

8

XC216327258004

31157
产妇红糖

滕州市澳华食

品厂

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-03-02 不溶于水杂质,总糖分,螨 合格

97
GCI202127009

9

XC216327258004

31161
枸杞

西宁市城东区

大个子干鲜商
行

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-04-02

哒螨灵,啶虫脒,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,糖精钠
（以糖精计）,铅（以Pb计）

合格

98
GCI202127010

0
XC216327258004

31150
江小白单纯
高粱酒

重庆江记酒庄
有限公司

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2020-12-23

三氯蔗糖,氰化物(以HCN计),甜蜜素（以

环己基氨基磺酸计）,甲醇,糖精钠（以糖
精计）,酒精度,铅（以Pb计）

合格

99
GCI202127010

1
XC216327258004

31142

青梅绿茶
（青梅味绿

茶饮料）

甘肃达利食品
有限公司

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-05-22
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,茶多酚,

菌落总数
合格

100
GCI202127010

2

XC216327258004

31143

康师傅茉莉
清茶（调味

茶饮品）

兰州顶津食品

有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-01-25

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,茶多酚,

菌落总数
合格

101
GCI202127010

3

XC216327258004

31145

北京麻辣芝

麻面

宝鸡镒嘉食品

有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-05-13

大肠菌群,水分,菌落总数,过氧化值（以

脂肪计）,酸价
合格



102
GCI202127010

4

XC216327258004

31146
原味蛋糕

石家庄好吉多

食品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-05-19

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铝的

残留量（干样品，以Al计）

合格

103
GCI202127010

5

XC216327258004

31147

手撕豆干(非

发酵豆制品)

成都鸿福食品

有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-02-01

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠（以
糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙

酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅

（以Pb计）,铝的残留量（干样品，以Al
计）

合格

104
GCI202127010

6

XC216327258004

31149

水晶之恋果

冻

四川喜之郎食

品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-03-04

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),菌落总数,酵母,霉菌

合格

105
GCI202127010

7
XC216327258004

31135
金装豆豉鲮
鱼罐头

佛山市顺德区
粵花罐头食品

有限公司

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-02-22

商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,无机砷（以As计）,糖精钠（以糖精
计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)

合格

106
GCI202127010

8

XC216327258004

31136
苹果罐头

山东欢乐家食

品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-03-06

商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖
精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计)

合格

107
GCI202127010

9

XC216327258004

31137
菠萝罐头

湖北欢乐家食

品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-12-18

商业无菌,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计)

合格

108
GCI202127011

0

XC216327258004

31138
冰糖

河北新得利食
品股份有限公

司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-06-15

二氧化硫残留量,色值,蔗糖分,螨,还原糖

分
合格

109
GCI202127011

1

XC216327258004

31139
隆丰黑瓜籽

西宁市城南新
区总寨隆丰瓜

籽厂

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-05-20

甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠

（以糖精计）,过氧化值（以脂肪计）,酸
价,铅（以Pb计）,黄曲霉毒素B₁  

合格

110
GCI202127011

2

XC216327258004

31140

大面筋(香辣

味调味面制

品)

漯河平平食品

有限责任公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-05-24

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠

（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱
氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

合格

111
GCI202127011

3
XC216327258004

31141
长白雪天然
雪山矿泉水

农夫山泉抚松
长白山天然矿

泉水有限公司

⠀

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-05-14

亚硝酸盐（以NO₃ ˉ计）,大肠菌群,溴酸

盐,界限指标-偏硅酸,硝酸盐（以NO₃ ⁻

计）,铜绿假单胞菌,锑,镍

合格

112
GCI202127011

4

XC216327258004

31177
纯牛奶

蒙牛乳业（银

川）有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-05-03

三聚氰胺,商业无菌,脂肪,蛋白质,酸度,

非脂乳固体
合格

113
GCI202127011

5

XC216327258004

31176
纯牛奶

青海小西牛生

物乳业股份有

限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-06-19

三聚氰胺,商业无菌,脂肪,蛋白质,酸度,

非脂乳固体
合格

114
GCI202127011

6

XC216327258004

31151
夏进纯牛奶

宁夏夏进乳业
集团股份有限

公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-05-16

三聚氰胺,商业无菌,脂肪,蛋白质,酸度,

非脂乳固体
合格

115
GCI202127011

7

XC216327258004

31178

安慕希希腊

风味酸奶

宁夏伊利乳业

有限责任公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-04-22

三聚氰胺,大肠菌群,沙门氏菌,脂肪,蛋白

质,酵母,酸度,金黄色葡萄球菌,霉菌
合格

116
GCI202127011

8

XC216327258004

31175

草莓混合果

肉饮料

焦作市米奇食
品饮料有限公

司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-04-01

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,
甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠
（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计)

合格



117
GCI202127011

9

XC216327258004

31170

奶芙（乳酸

菌味）

漳州佳力园食

品有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-06-01

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铝的

残留量（干样品，以Al计）

合格

118
GCI202127012

0

XC216327258004

31171

奶芙（蔓越

莓味）

漳州佳力园食

品有限公司

囊谦噶雅卓

超市

青海省玉树州囊谦

县香达镇新城区
2021-06-01

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,糖精钠（以糖
精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铝的

残留量（干样品，以Al计）

合格

119
GCI202127012

1

XC216327258004

31134
五仁月饼

西宁隆鑫食品

贸易商行

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-06-26

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠

（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱
氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸
计),铝的残留量（干样品，以Al计）

合格

120
GCI202127012

2
XC216327258004

31173
中式糕点

青海省西宁市
城北区嘉华糕

点坊

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2021-05-04

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,糖精钠

（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐（以脱
氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸

计),铝的残留量（干样品，以Al计）

合格

121
GCI202127012

3

XC216327258004

31156

七武花田咸

蛋黄麦芽饼
干

广东唯诺冠动
漫食品股份有

限公司珠津分
公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-06-02

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,脱氢乙酸及其
钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐

(以苯甲酸计),铝的残留量（干样品，以
Al计）

合格

122
GCI202127012

4

XC216327258004

31152

早餐饼干

（原味）

天津凯涛奇食

品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-02-24

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,脱氢乙酸及其

钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐
(以苯甲酸计),铝的残留量（干样品，以

Al计）

合格

123
GCI202127012

5
XC216327258004

31155
特制钙奶饼

干
青岛青食有限

公司
囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-01-15

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,脱氢乙酸及其

钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐

(以苯甲酸计),铝的残留量（干样品，以
Al计）

合格

124
GCI202127012

6

XC216327258004

31154

原味白苏打
饼干（发酵

饼干）

北京市美丹食

品有限公司

囊谦豫丰平

价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2021-01-13

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,脱氢乙酸及其
钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐

(以苯甲酸计),铝的残留量（干样品，以

Al计）

合格

125
GCI202127012

7
XC216327258004

31153
芝麻甜薄脆

饼干
湖南嘉士利食
品有限公司

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-02-28

山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素
（以环己基氨基磺酸计）,脱氢乙酸及其

钠盐（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐
(以苯甲酸计),铝的残留量（干样品，以

Al计）

合格

126
GCI202127012

8
XC216327258004

31148
果丹皮

兴隆县华鑫果
品厂

囊谦豫丰平
价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2021-01-01

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐
（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),菌落总数,霉菌

合格

127
GCI202127012

9
XC216327258004

31172
果丹皮

兴隆县博翔食
品有限公司

囊谦噶雅卓
超市

青海省玉树州囊谦
县香达镇新城区

2021-05-15

大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）,糖

精钠（以糖精计）,脱氢乙酸及其钠盐
（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),菌落总数,霉菌

合格



128 PR2021270001
NCP21632725800

431097
韭菜

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29
克百威,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯和高
效氯氟氰菊酯,水胺硫磷,腐霉利,镉（以

Cd计）

合格

129 PR2021270002
NCP21632725800

431096
本地韭菜

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29
克百威,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯和高
效氯氟氰菊酯,水胺硫磷,腐霉利,镉（以

Cd计）

合格

130 PR2021270003
NCP21632725800

431095
西芹

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29

倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊

酯和高效氯氟氰菊酯,灭多威,甲拌磷
合格

131 PR2021270004
NCP21632725800

431094
毛芹

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29

倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊

酯和高效氯氟氰菊酯,灭多威,甲拌磷
合格

132 PR2021270005
NCP21632725800

431093
姜

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29

吡虫啉,噻虫嗪,杀扑磷,氧乐果,水胺硫

磷,铅（以Pb计）
合格

133 PR2021270006
NCP21632725800

431092
豇豆

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29
克百威,氧乐果,水胺硫磷,灭多威,灭蝇

胺,甲胺磷
合格

134 PR2021270007
NCP21632725800

431091
菠菜

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29
毒死蜱,氟虫腈,氧乐果,水胺硫磷,铅（以

Pb计）,铬（以Cr计）,阿维菌素
合格

135 PR2021270008
NCP21632725800

431090
油麦菜

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29 倍硫磷,氟虫腈,氧乐果,水胺硫磷 合格

136 PR2021270009
NCP21632725800

431089
上海青

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29

啶虫脒,毒死蜱,氟虫腈,氧乐果,水胺硫
磷,铅（以Pb计）,镉（以Cd计）,阿维菌

素

合格

137 PR2021270010
NCP21632725800

431088
茄子

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29 杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷,镉（以Cd计） 合格

138 PR2021270011
NCP21632725800

431087
香蕉

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29 吡虫啉,多菌灵,腈苯唑,苯醚甲环唑 合格

139 PR2021270012
NCP21632725800

431086
橘子

囊谦三江精品
水产果蔬粮店

囊谦双力蔬
菜食品店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2021-06-29 丙溴磷,毒死蜱,氧乐果,氯唑磷,水胺硫磷 合格

140 PR2021270013
NCP21632725800

431085
橙子

囊谦三江精品

水产果蔬粮店

囊谦双力蔬

菜食品店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2021-06-29 丙溴磷,多菌灵,杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷 合格

141 PR2021270014
NCP21632725800

431031
生姜

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-06-30

吡虫啉,噻虫嗪,杀扑磷,氧乐果,水胺硫

磷,铅（以Pb计）
合格

142 PR2021270015
NCP21632725800

431032
沃柑

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-06-30 丙溴磷,毒死蜱,氧乐果,氯唑磷,水胺硫磷 合格

143 PR2021270016
NCP21632725800

431033
香蕉

囊谦白氏兄弟
蔬菜水产店

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-06-30 吡虫啉,多菌灵,腈苯唑,苯醚甲环唑 合格

144 PR2021270017
NCP21632725800

431035
茄子

囊谦白氏兄弟
蔬菜水产店

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-06-30 杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷,镉（以Cd计） 合格

145 PR2021270018
NCP21632725800

431050
菠菜

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-06-30

毒死蜱,氟虫腈,氧乐果,水胺硫磷,铅（以

Pb计）,铬（以Cr计）,阿维菌素
合格

146 PR2021270019
NCP21632725800

431051
尖椒

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-06-30

克百威,敌敌畏,氧乐果,水胺硫磷,镉（以

Cd计）
合格

147 PR2021270020
NCP21632725800

431029
油麦菜

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-06-30 倍硫磷,氟虫腈,氧乐果,水胺硫磷 合格

148 PR2021270021
NCP21632725800

431030
陇椒

囊谦白氏兄弟
蔬菜水产店

囊谦万豪购
物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2021-06-30
克百威,敌敌畏,氧乐果,水胺硫磷,镉（以

Cd计）
合格

149 PR2021270022
NCP21632725800

431065
橘子

囊谦惠民农牧
蔬菜直销店

囊谦鲜花朵
朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦
县香达南街

2021-06-20 丙溴磷,毒死蜱,氧乐果,氯唑磷,水胺硫磷 合格

150 PR2021270023
NCP21632725800

431066
尖椒

囊谦惠民农牧

蔬菜直销店

囊谦鲜花朵

朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2021-06-29

克百威,敌敌畏,氧乐果,水胺硫磷,镉（以

Cd计）
合格

151 PR2021270024
NCP21632725800

431067
陇椒

囊谦惠民农牧

蔬菜直销店

囊谦鲜花朵

朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2021-06-29

克百威,敌敌畏,氧乐果,水胺硫磷,镉（以

Cd计）
合格



152 PR2021270025
NCP21632725800

431068
鸡蛋

囊谦惠民农牧

蔬菜直销店

囊谦鲜花朵

朵蔬菜店

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2021-06-29

恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和
计）,氟苯尼考,氯霉素,甲砜霉素,甲硝

唑,磺胺类（总量）

合格

153 PR2021270026
NCP21632725800

431034
鸡蛋

囊谦白氏兄弟

蔬菜水产店

囊谦万豪购

物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2021-07-01

恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和

计）,氟苯尼考,氯霉素,甲砜霉素,甲硝

唑,磺胺类（总量）

合格


